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おこめのケーキミックスおこめのケーキミックス おこめの無糖パンケーキミックスおこめの無糖パンケーキミックス

ホワイトソルガムのおかしミックス粉ホワイトソルガムのおかしミックス粉

おこめの天ぷら粉おこめの天ぷら粉

ホワイトソルガムの 料理用ミックス粉ホワイトソルガムの 料理用ミックス粉

ご家庭で簡単に作れる、お米でつくったケーキミックス粉です。食物アレルゲン表示義務／推奨
２８品目を一切含まない原材料を使用し、専用工場で製造しています。
[ 米を使用 ]

お食事に最適な、砂糖不使用のお米でつくったミックス粉です。
食物アレルゲン表示義務／推奨２８品目を一切含まない原材料を使用し、
専用工場で製造しています。
[ 米を使用 ]

水と混ぜて焼くだけでお菓子ができるミックス粉です。ホワイトソルガム粉使用で、小麦粉に近
い食感です。 

国産米粉で作った、小麦、卵不使用の天ぷら粉です。小麦粉に比べて米粉の衣は吸油率が低く、
冷めてもサクサク感が続くのが特徴です。
[ 米を使用 ] 

ホワイトソルガムを使用した、アレルギー特定原材料不使用、砂糖および食塩ゼロのミックス粉
です。小麦、卵、乳なしで作れます。

【原材料】米粉（米（国産））、砂糖、かぼちゃフレーク、食
塩 / 増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）、膨張剤

【原材料】米粉（米（国産））、とうもろこし粉、食塩 / 膨張剤、
増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、食塩／ベーキングパウダー、増粘多糖類

【原材料名】米粉（米（国産））、とうもろこし粉、食塩 / 膨張剤、
増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）／ベーキングパ
ウダー、増粘多糖類

120g 
× 2 袋

120g 
× 2 袋

300g

150g

300g

商品コード：390080 [365 日 ] 商品コード：390082 [365 日 ]

商品コード：370210 [365 日 ]

商品コード：390083 [365 日 ]

商品コード：370215 [365 日 ]

製菓材料・ミックス粉製菓材料・ミックス粉
▽アレルゲン除去に細心の注意を払って作られている製菓材料です。 

既成のお菓子も便利ですが、時間のあるときは一緒におやつを手づくりするのも 
良いですね。

おこめで作ったお好み焼き粉おこめで作ったお好み焼き粉
国産の米粉で作ったお好み焼き用ミックス粉です。ふっくらとしたお好み焼きがお楽しみいただ
けます。
[ 米を使用 ]

【原材料】米粉（米（国産））、魚介エキス、食塩、かぼちゃフレー
ク、にんじん粉末／膨張剤、増粘剤（加工澱粉、キサンタン
ガム）

120g
× 2 袋

商品コード：390081 [365 日 ]

パック de 蒸しパン プレーン 80gパック de 蒸しパン プレーン 80g パック de 蒸しパン ココア味 80gパック de 蒸しパン ココア味 80g

1 歳からのお好み焼き粉 200g1 歳からのお好み焼き粉 200g

容器も計量も必要なし。袋に水だけ入れてレンジで 3 分の簡単調理の蒸しパンです。
●グルテンフリーなので、小麦アレルギーの方にも安心
●ホワイトソルガム粉（イネ科白高きび使用で、小麦に近い食感
●北海道産てんさい糖使用
●ベーキングパウダーはアルミ不使用

容器も計量も必要なし。袋に水だけ入れてレンジで 3 分の簡単調理の蒸しパンです。
●グルテンフリーなので、小麦アレルギーの方にも安心
●ホワイトソルガム粉（イネ科白高きび使用で、小麦に近い食感
●日本初、ブラックソルガム（黒たかきび）使用。
●シールド乳酸菌（乳アレルギーの方も安心）を 100 億個（1 日目安）配合
●ベーキングパウダーはアルミ不使用

離乳食を終えたお子様に、小麦や卵を使わなくても美味しくできる米粉使用のお好み焼き粉です。
[ 米を使用 ]

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、食塩／ベーキングパウダー、増粘多糖類

【原材料】ホワイトソルガム粉（国内製造）、砂糖（てんさい
糖）、ココアパウダー、ブラックソルガム粉（アメリカ製造）、
食塩、殺菌乳酸菌粉末／ベーキングパウダー、増粘多糖類

【原材料】うるち米（広島県産）、でんぷん、食塩、昆布粉末、
かつおエキス粉末

80g 80g

200g

商品コード：370212 [360 日 ] 商品コード：370214 [360 日 ]

商品コード：110216 [360 日 ]

粉末寒天粉末寒天

【冷蔵】乳製品を使っていない 豆乳入りホイップ【冷蔵】乳製品を使っていない 豆乳入りホイップノンオイルレーズンノンオイルレーズン

無漂白の寒天を使用しています。
お菓子作りやお料理に。また、お米に混ぜても美味しくいただけます。

乳製品の代わりに豆乳を使用したホイップクリームです。
［大豆を使用］

お菓子やパン作りのほか、サラダなどのお料理にもご利用いただける、そのまま食べてもたいへ
んおいしいノン・オイルコーティングのレーズンです。

【原材料】海藻［オゴ草（チリ産）､ 天草（モロッコ産）］

【原材料】植物油脂（国内製造）、有機豆乳、糖類（オリゴ糖、
マルトース、砂糖）／乳化剤、安定剤（加工デンプン、増粘
多糖類）、メタリン酸Ｎａ、香料、（一部に大豆を含む）

【原材料】干しぶどう

4g
× 5 袋

200ml200g

商品コード：2100545 [720 日 ]

商品コード：107336 [100 日 ]商品コード：390107 [365 日 ]

ラムフォード　ベーキングパウダーラムフォード　ベーキングパウダー
ラムフォードのベーキングパウダーは、鉱物から採られた２つの成分と、遺伝子組み換えの混入を
防ぐため分別生産流通管理を行っているトウモロコシから作られています。

【原材料】コーンスターチ（分別生産流通管理済み）(41%) 
、炭酸水素ナトリウム（30%)、第一リン酸カルシウム (29%) 113g

商品コード：281102 [1080 日 ] 

国産吉野本葛国産吉野本葛
伝統的な「寒晒し」製法で作られた、良質な本葛粉です。

【原材料】本葛粉（本葛（国産））
150g

商品コード：2100348 [720 日 ]

�²
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508 円 594 円

554 円

540 円

554 円

680 円

336 円 355 円

265 円

346 円

292 円648 円

421 円

1188 円
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食肉・魚肉・その他食肉・魚肉・その他
▽肉類や青魚にアレルギーがあると、タンパク源を何で補うかがとても需要になってきま

す。そんな場合は、こちらの代替肉類・魚類を使ってしっかりと栄養を摂りましょう。 
冷凍品・冷蔵品は常温品の商品と一緒に発送することができませんのでご注意ください。

【冷蔵】みんなの食卓　ロースハム 52g × 5 個× 4 箱【冷蔵】みんなの食卓　ロースハム 52g × 5 個× 4 箱
良質な豚ロース肉を使用し、ほどよくスモークして豚肉の美味しさを引き出しました。
[ 豚肉を使用 ] 

【原材料】豚ロース肉（輸入）、水あめ、食塩／リン酸塩（Na）、
調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜
硝酸 Na）、（一部に豚肉を含む）

52g
× 5 個
× 4 箱

商品コード：4100184 [40 日 ]

【冷蔵】みんなの食卓　ハーフベーコン 55g × 5 個× 4 箱【冷蔵】みんなの食卓　ハーフベーコン 55g × 5 個× 4 箱
良質な豚ばら肉を使用し、じっくりスモークしてばら肉のうま味とコクを引き出しました。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚ばら肉（輸入）、糖類（水あめ、砂糖）、食塩／
リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミン C）、
発色剤（亜硝酸 Na）、（一部に豚肉を含む）

55g
× 5 個
× 4 箱
商品コード：4100194 [40 日 ] 

【冷蔵】みんなの食卓　小さなシャウエッセン 81g × 10 袋× 4 箱【冷蔵】みんなの食卓　小さなシャウエッセン 81g × 10 袋× 4 箱 【冷蔵】みんなの食卓　皮なしウインナーポークウイニー 90g × 10 個× 4 箱【冷蔵】みんなの食卓　皮なしウインナーポークウイニー 90g × 10 個× 4 箱
お肉本来のおいしさが生きるあらびきポークウインナーです。 天然腸を使用しているので、パ
リッとした歯ごたえが楽しめます。
[ 豚肉を使用 ]

ウイニーはお口に皮が残らないので、小さいお子様のお弁当にもピッタリです。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚肉（輸入、国産）、豚脂肪、糖類（水あめ、
ぶどう糖、砂糖）、食塩、香辛料／リン酸塩（Na）、調味
料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビタミン C）、発色剤（亜
硝酸 Na）、（一部に豚肉を含む）

【原材料】豚肉（輸入）、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香辛料、
水あめ、ポークエキス／加工デンプン、未焼成 Ca、リ
ン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、pH 調整剤、酸化防
止剤（ビタミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）、香辛料抽出物、

（一部に豚肉を含む）

90g
× 10 個
× 4 箱

81g
× 10 袋
× 4 箱

商品コード：4100344 [30 日 ] 商品コード：4100284 [30 日 ] 

べに花一番のオーツナ 90gべに花一番のオーツナ 90g

ノンオイル オーツナ 90gノンオイル オーツナ 90g

旬（6 月頃）にとれた「びん長まぐろ」だけを選び、オレイン酸 77%（脂肪酸中）を含む、ヘルシー
なべに花一番油に漬け込みました。（固形量 70g）

旬（6 月頃）にとれた「びん長まぐろ」を、南イタリアの海水を天日乾燥させた「地中海の天日塩」
のみでまろやかに水煮にしました。

【原材料】びん長まぐろ（日本太平洋中部）、べに花油（アメ
リカまたはメキシコ）、食塩（メキシコ、徳島）

【原材料】びん長まぐろ（国産）、食塩

90g

90g

商品コード：120553 [1080 日 ]

商品コード：120827 [1080 日 ]

【冷凍】みんなの食卓　あらびきウインナー 475g【冷凍】みんなの食卓　あらびきウインナー 475g

【冷蔵】私のヴィーガン 植物シュレッド 200g【冷蔵】私のヴィーガン 植物シュレッド 200g

天然の羊腸を使用しています。パリッとした歯ごたえがお楽しみいただけます。
[ 豚肉を使用 ]

植物由来の原料をベースに作ったチーズ様食品です。
ヴィーガン（ベジタリアン）対応、動物性原料不使用。28 品目のアレルゲン原料不使用。
ゴーダチーズと比較してコレステロールを 99％以上カットしています。
ピザトースト、グラタン等の加熱料理にご使用下さい。

【原材料】豚肉（輸入）、豚脂肪、糖類（水あめ、ぶどう糖、砂糖）、
食塩、香辛料／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸）、酸化防止剤（ビ
タミン C）、発色剤（亜硝酸 Na）、（一部に豚肉を含む）

【原材料】食用植物油脂（国内製造）、ひよこ豆粉、食塩、発
酵調味液、酵母エキス、ベジタブルペースト、デキストリン
／加工でん粉、セルロース、pH 調整剤、安定剤（増粘多糖類）、
香料、着色料（カロテン）

475g

200g

商品コード：410004 [365 日 ]

商品コード：281205 [120 日 ]

【冷凍】もぐもぐ工房の ミートボール（素焼き）300g【冷凍】もぐもぐ工房の ミートボール（素焼き）300g
アレルギー特定原材料 8 品目不使用のミートボールです。
素焼きタイプのため、ソースの味付けなども自由に組み合わせていただけます。
[ 豚肉を使用 ]

【原材料】豚肉（国産）、たまねぎ、米パン粉（米粉、砂糖、イー
スト、食塩、菜種油）、米発酵調味料、砂糖、乳化液状ドレッシング、
食塩／増粘剤（加工澱粉）

300g

商品コード：390170  [240 日 ]

【表示価格はすべて税込です】

7560 円 7344 円

12960 円 14688 円

551 円

508 円

 1706 円

 378 円

1620 円



●販売者氏名 株式会社　アレルギーヘルスケア　(もぐもぐ共和国）

●所在地 奈良県桜井市谷63-1

●電話番号 0744-44-5558

●代表責任者名 岡田　由佳　（オカダ　ユカ）

●商品代金以外の 送料（別表「もぐもぐ共和国　送料一覧表」をご覧ください） 
　必要料金 代引き手数料
 決済手数料

●申込の有効期限 正式注文から14日間、場合によって延長

●お支払方法 ①代引き（商品配達時にお支払い。代引き手数料330円がかかります）
 ②コンビニ払い（後払い）（決済手数料440円がかかります）
 ③銀行振込（前払い）（振込手数料はお客様負担）
 【ご注意】③の場合は入金確認後の発送となります。

●引き渡し時期 注文後7営業日以内に発送中。ただし土・日・祝日は配送業務はお休みです。
 万が一遅れる場合はご連絡させていただきます。
 （銀行振込（前払い）をご選択いただいたお客様の場合は入金確認後
 7営業日以内の発送となります。）

●配送について ご注文を頂きました商品は、弊社指定の宅急便でお届けします。
 状況により、それ以外の宅急便を使用する場合がございます。

●不良品の取り扱い 商品の品質には、万全を期しておりますが、万が一「不良品」や「商品誤り」
 がございましたら7日以内にご連絡ください。
 無料で交換の手配をいたします。

●返品について ①お客様のご都合による返品、発送手続き後のキャンセルの場合返品に
　　　　　　　　　　　 　 かかる送料はお客様負担となりますのであらかじめご了承ください。
　 ②返品・交換は商品到着後7日以内にご連絡ください。
　 ③7日以上経過した商品の返品・交換は、ご容赦願います。
　 ④お客様のご都合による返品は未使用かつ未開封のものに限ります。
 ⑤食料品に関してはお客様のご都合による返品、発送手続き後の
　　　　　　　　　　　　  キャンセルはご容赦ください。

●お振込先1 南都銀行　桜井支店　普通　2141764
 口座名義　カ）アレルギーヘルスケア

●お振込先2 ゆうちょ銀行　記号 14530　番号 19033391
 ●他の金融機関からのお振込みの場合は以下の内容をご指定下さい。
 　銀行名:ゆうちょ銀行　店名・店番:458　普通預金　1903339
 口座名義 株式会社アレルギーヘルスケア

代金
引換

コンビニ払い
（後払い）

銀行振込
（前払い）

もぐもぐ共和国のカタログに表示されている
商品価格はすべて、税込金額です。表示価格は全て税込です。

https://www.mogumogu.jp/

もぐもぐ共和国

ご注文のご案内

※冷凍・冷蔵など温度帯の異なる商品は同梱できませんので、それぞれに送料及びクール料金がかかります。



もぐもぐ共和国 FAX専用注文書
アトピー＆アレルギーをもつ方のための
生活応援サイト

https://www.mogumogu.jp/

FAX:0744-44-5552
FAX頂きますと48時間以内確認FAXをお送りします。
（土・日祝祭日の場合は翌営業日になります。）

金　　額数　量ご 注 文 商 品 名商品コード

★【お名前】

★【お電話、FAX番号】

★【郵便番号】【ご住所】

　【メールアドレス】

★【決済方法】
（□チェック印）

★時間指定の有無

お電話番号：　　　　　　　　　　　　　FAX番号：

〒

□代引き（商品配達時にお支払い）　　　　　　　□コンビニ払い（後払い）

□銀行振込（前払い）（入金確認後の発送となります）
【お支払先】南都銀行　桜井支店　普通口座 2141764
　　　　　株式会社 アレルギーヘルスケア

ゆうちょ銀行　記号 14530　番号 19033391
●他の金融機関からのお振込みの場合は以下をご指定下さい。
銀行名 ゆうちょ銀行　店名・店番 四五八　普通預金 1903339
株式会社 アレルギーヘルスケア

□ 無　　□ 午前中　□14時～16時　□16時～18時　□18時～20時　□19時～２１時

○ご依頼人様（★は必ずご記入ください）

★【お名前】

★【お電話、FAX番号】

★【郵便番号】【ご住所】

　【メールアドレス】

お電話番号：　　　　　　　　　　　　FAX番号：

〒

○お届け先（ご依頼人様とお届け先が異なる場合必ずご記入ください。）

［送料］
 お買い上げの合計金額、お届け先および温度帯に
 応じて送料が異なります。詳細については裏面の
 送料一覧表をご確認ください。

［お支払いの際の手数料について］
「代引き」でお支払いの方は、代引き手数料330円がかかります。
「コンビニ払い（後払い）」でお支払いの方は、決済手数料440円がかかります。
「銀行振込」の手数料は、お客様負担でお願い致します。

FAXは２４時間受付中です
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このFAX専用注文用紙は、パソコンで文字入力して頂くことができます。文字入力には、Adobe Readerをご利用ください。

※常温商品と冷凍・冷蔵商品は同梱できませんので、それぞれに送料がかかります。



もぐもぐ共和国　送料一覧表

 10,000円未満 20,000円未満 20,000円以上
 1,650円 1,210円 880円

 1100円 660円 送料無料

 1100円 660円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 880円 440円 送料無料

 990円 550円 送料無料

 990円 550円 送料無料

 2,530円 2,090円 1,540円

お買い上げ金額（税込商品合計額）

常温配送料 + クール便手数料 440円（税込）

配送地域

北海道

青森県・岩手県・秋田県

宮城県・山形県・福島県

茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県
千葉県・東京都・神奈川県・山梨県

新潟県・長野県

富山県・石川県・福井県

岐阜県・静岡県・愛知県・三重県

滋賀県・京都府・大阪府
兵庫県・奈良県・和歌山県
鳥取県・島根県・岡山県
広島県・山口県

徳島県・香川県・愛媛県・高知県

福岡県・佐賀県・長崎県・大分県

熊本県・宮崎県・鹿児島県

沖縄県

常温配送料金

クール便手数料

冷凍・冷蔵配送料金

※税込価格


